g"rrr
"- a. Ç". »,"o a. UKrr ;dy;- a" Q"rna

gr;^À. on 09 b, "kl a" lg'lO

DECRETO NO 30 DE 10 DE ABRIL DE2025.

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei no 7412013, e a Lei no 931 de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobre a EstÍutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

RESOLVE:

Nomear Marina de Jesus Oliveira no Cargo de Ássessora Legislativa, para

seruir ao Gabinete do Vereador Álvaro Montenegro C. de Oliveira.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE§E, CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência '1o de abril de 2025.

Lfrrreita

Praça Rodrtgu* Limq n. e 70 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46,,t00-000 - Telefax: 7Z 3454 1132
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E- ma i I : c a m q ra cae ti te (do ma i L com SiÍ,e : wyy.eaeti te. ba. le a, b r

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçôes

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CÂMÂRA CANTTTE . BÂITIA @
DECRETOS3

itti,[

btr
ed^.,r- A ?*" a.,r"t a. ÜKrrr,l"^yr- d" e-""trh6

P^lnU.rn Og ü "kl A" $1O

DECRETO N" 30 DE 1" DE ABRIL DE2025.

"Fica nomeado em cergo dê comissão de acordo com a

Lei n" 7142013, e a Lei no 931 de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobie a Estrutura Administrativa com o
rcspectivo Plano de Cargos e Vencimêntos dos

Servidores da Câmara Uunicipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçóes

lêgais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE§E, CUTIPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 1o de abril de 2025.

ilório qç6ouç4s f,e Att reiía
Qresi&ntc

Praçd Rodrigues Limq n. e 70 - Cenao - Caetité - Bahia CEP,r6".r0o-(n0 - TeleÍox: 77 319 11j7
CNPJ: 01.926.,147/0001-09

E-mail: camaracoetite@gmail.com Sile: wwwcaetite bo.leg.br

TERÇÂ.FIIRÂ, Ol DE ABRIL DE 2025 . ANO Xl'lI I N q 889

RESOLVE:

Nomear arina de Jesus Oliveira no Cargo de Ássessora Legisletiva, para

servir ao Gabinete do Vereador Álvaro Montenegro C. de Oliveira.

Este docurBeDto foi assúâdo digitnlmênte por PROCEDE BÂHLA Procôssameato e CertiÊcâçâo dê DocumeÂtos Eleffinicqs LmA às 15.27 horôs do dia 0U042025.
Para vêrificar as assinaturàs cüque no lirü: http:/i,ysv.procedebôhia.com.br/ve.iâcar8489-8ccc-93cGgDA36cDo ou übt ze o c,rdigo OR- #"ffi